**U**tz tpe gnālis iter dicit<sup>9</sup> cedat ec  
clesiastica sepultū. **R**. fm Inno. **Q**ū  
i in dicit<sup>9</sup> cōit aliq̄ ita ul' aliq̄ uiner  
fitas de negat laic<sup>9</sup> ecclēastica sepultū.  
etiā si p̄niam accepit. e. de pe. q̄ i te.

quia interdicti sūt etiā si pctōzes non sunt. 24. q. 3. si hēs. 17. q. 3. miroz. Sed illi q̄ int̄ pdictos excoicant̄ etiā si ab ipsa excoicatiōe absolūt̄ remanēt tñ ad huc interdicti donec soluat̄ interdictū. Si tñ in moziētibz apparuerit signa penitentie 7 p̄ea fuerit solutū interdictū. tñc taliū corpa erūt apud eccliam trās ferēda. ar. ex. de sen. exco. cū illoz. **A** Meli⁹ eo. ti. c. 2. **B**. Et si apud eccliam stāte adhuc interdcō sepulti fuerit. n̄ erūt p̄ea exhumādi. cū ad eū statum venerit res a quo incipe potuit. Et p̄ h̄mōi interdictis. s. q̄ penituerūt licet mortuaria recipe. ac p̄ eis orandū est. xi. q. 3. q̄cūq. **B** si nō penituerūt. nec p̄ eis orandū ē nec mortuaria recipiē ea sūt. do. dis. c. fi. **A**. Idē in sū. con. eo. ti. q. 250. **B**. Cleric⁹ dō qui ī tali generalitate nō sūt interdicti nō negat̄ ecclia stica sepultura. sine pulsatiōe tñ campanaz 7 cessante omni solēnitare ut in eccl. c. qd̄ in te. **S** q̄ ibi d̄r cū silentio. nō v̄r hodie intelligēdū de silētio funeralis officij. q̄ cū cōcedat̄ qd̄ maius est. s. dicere horaz 7 missas submisit. ut in p̄. §. dicitū ē. 7 d̄ officio funerali d̄cedi videtur.

**U**ter qñ ecclia ē singulari interdicta illi d̄ p̄lo possint alibi eligē sepulturā **R** fm Inno. Si ē interdicta ī penā ppli etiā si multi ex eis nō deliquit. s̄ forte vniuersitas uel maior ps. uel forte q̄a deliq̄t oīs 7 ī h̄ punit. tñc parochiani nō p̄nt ī alia ecclia etiā nō interdicta eligē sepulturā. nisi forte ex p̄uilegio. ēr̄ de p̄uile. ut p̄uilegia. Si dō ē interdicta p̄r delictū clericoz tñ. uel p̄r h̄ q̄ violata fuerit. tñc parochiani p̄nt ī alia ecclia nō interdicta eligē sepulturā 7 audire oīa. **A**. Con. Dosti. ut in sū. con. eo. ti. q. 250. an p̄n. **B**

**U**ter oēs interdicti vitādi sint. **R** fm Inno. Dosti. 7 Ber. In oīnis officijs vitādi sūt oēs illi q̄ p̄po noīe uel alia certa circūlocutione p̄ sniam designant̄ q̄ 7 dicūt̄ noiatim interdicti. in Insti. de exhere. li. §. noiatim. Itē vitandi sūt tāq̄ noiatim interdicti oēs illi de q̄bz d̄stat q̄ interdicti sūt. ut si ciuitas uel castrū interdictū. Si dō interdicat̄ fautores siue p̄cipātes ī crimīe. non dicunt̄ noiatim interdicti s̄ tñ in gnē. Vñ tales nō tenet̄ qs euitate q̄lq̄q; p̄ iudicē specificent̄ 7 iudicent̄. nisi forte eoz p̄cipatio esset multū notoria. ita q̄ inficiandō nō ēēt loc⁹. ex d̄ coha. de. 7 mu. tua nos. **A**. Idē in sū. con. eo. ti. q. 236. **B**

**Q**uā concedit̄ alicui p̄sone singulari ut tpe interdicti possit celebrare 7 audire oīa ī voce submissa. tñc ei⁹ familiares ad audiēdū cū illa 7 celebrādum sibi admittūt̄. **S** nō sic de familiaribz alicui⁹ collegij. q̄a nisi p̄uilegiati fuerint admitti nō debēt. Tali q̄q; cōcessiōne nō p̄t gaudere ille cui⁹ culpa dolo uel fraude fuit snia lata. seu q̄ ad p̄petradū ipm delictū p̄buit cōsilium auxiliū uel fauorē. ex de p̄uile. l. 1. c. 6.

**E**p̄i qui sūt in via p̄nt secū ferre altare portatile 7 facē sibi celebrari vbi cūq; fuerit. nō obstāte interdicto. ex de p̄uile. qm. l. 1. c. 6. Ep̄i q̄q; nō incurrit̄ ipso facto snia; interdicti. ut s̄. ep̄s. §. 5. **A**. q̄ incipit. ep̄i 7 supiores. **B**

**A**n ī locis exēp̄ celebrari possit tēpore interdicti gnālis. **R**. Nō. nisi sicut in alijs. ex eo. alma. in fi. 7 de p̄uile. auctoritate h̄. l. 1. c. 6.

**S**ed nūqd̄ ex sola d̄suetudie p̄t aliqs venire d̄ interdictū? **R**. Non. ex de cōsue. cū inter. **A**. Idē in sū. con. eo. ti. q. 243. fm Inno. 7 Dosti. **B**

**U**t tpe interdicti liceat secularibus  
ex ecclesiam audire uel auscultare officium  
quod fit in ecclesia. **R.** **F**rm Hosti. Excofca  
tis 7 in dicitur non licet audire. neque cleri  
cis licet ita alte celebrare quod fori pos  
sint audiri. nec eis pax portanda. aut  
fenestra uel ostium apertum ad videndum  
corpis christi. uel ad offerendum pro euangelium  
Dec colliguntur ex de pe. q. i. te. Con. fact  
Ray. 7 xv. **E**t idem dicitur xv. q. non prohibetur  
seculares audire horas que ex ecclesiam si  
ue per uiam dicuntur. **A.** Con. cu. xv. Mo  
nal. ut p. i. su. con. eo. ti. q. 260. **B**  
**Q**uid tpe interdicti possit sacerdos  
benedicere petra 7 baculum pegrinorum? **R.**  
fm xv. Cum non repiar eum prohiberi uel esse  
concessum. **A.** Idem in su. co. eo. ti. q. 247. **B**  
**Q**uid si propter fauorem 7 ad instantiam  
aliquorum positum est interdictum 7 illi non ser  
uatur si allegant quod habeant priuilegia 7 huiusmodi.  
**R.** Neque alij seruare tenentur. ne de alioque  
fletu ipsi ridere uideantur. ex de priuilegiis. pe  
tistis. **A.** **V**erum est si priuilegiati excesserint  
terminos suorum priuilegiorum in obser  
uantia interdicti. ut p. in eo. c. petistis  
Dec etiam notatur in su. con. eo. ti. q. 249  
ubi etiam additur fm Hosti. quod si aliquis po  
nit uel ponitur per uiam interdictum ut p. dea  
ipsi soli celebrent. 7 ad ipsos priuilegiatus con  
currat a quibus oblationes accipiant 7 alie  
ecclesie defraudentur. istis celebrare non licet  
occasione sui priuilegij. **B**  
**Q**uod clerici in officio uolent interdi  
ctum? **R.** fm Inno. Clericus uolens in  
dicatum uel officium uel ordinem exequi in  
missa non solum celebrando ut sacerdos sed  
etiam calicem offerendo ut subdiaconus. uel  
orceos siue apullas ut acolitus. 7 huiusmodi.  
Similiter 7 celebrando principaliter. **A.** i.  
quasi in officio suo. ut in. c. si quis episcopus. de  
quo. i. **B** uespas 7 matutias 7 huiusmodi  
xi. q. 3. si quis episcopus. i. si. **A.** Inno i medio

7 est. c. si quis episcopus. 2. **S** 7 i. p. de his aliq  
dicitur. **E**t huiusmodi uel siue quis uel officio  
dicitur maiorum siue minorum fm Inno. et  
in su. con. eo. ti. q. 251. **B** nec credi  
mus irregularitatem uel suspensionem incur  
tere quod officio infest etiam si caret cum  
alijs non tamen celebrat nec alium de officio  
suo agit cum huiusmodi inueniamur. licet peccet  
**E**t intelligendum nulli huiusmodi faciat ex contem  
ptu. fm Hosti. ex de excel. pla. tata. **A**  
**D**icit etiam Hosti. quod tunc talis quod infest  
officio ab irregularitate excusat quod in  
tant audit omnia officia ex quadam sim  
plici deuotione. **S**ecus si ex contemptu. pu  
ta quod facit celebrare uina 7 auctorita  
tem prestat. quod tunc irregularitatem incur  
rit. ut in eo. c. tata. 7 ex de elec. exco. mi.  
illud. §. si. Con. xv. ou. ut in eadem. q.  
251. **B** **L**egem autem psalmos uel euange  
lia uicem glubet potest in terra interdicta si  
cut 7 predicare. ex de sen. exco. respo. sio.  
**A.** Idem in deca. q. 251. **B**  
**Q**uid si clericus dicat epistolam sine ap  
paratu? **R.** fm Inno. Si consuetudo est  
quod aliquis sine distinctione ordinis dicat  
epistolam uel portet cereum uel faciat quod  
aliud pertinet ad aliquem ordinem. non erit  
irregularis quod id facit. **U**bi de consuetudo  
non est. fit irregularis. xi. q. 3. si quis episcopus.  
2. **S** 7 si faciat ea que non sunt alicui ordini  
uel officio deputata. ut si in matutinis  
legat lectionem uel caret responsorium. non  
fit irregularis. Con. Hosti. 7 xv. ou. **A**  
**I**dem in su. con. li. 3. ti. 3. q. 257. **B**  
**Q**uid de simplici clerico qui habet tamen pri  
mariam tonsuram? **R.** fm Hosti. Si in officio  
suo caret. puto quod irregularitatem incur  
rat. 23. dis. psalmista. **I**dem xv. ou. i. se.  
**A** Prefati hoc non uidentur loqui de cleri  
co pme tonsure tamen. ad cuius officium nil  
spale uideatur pertinere. cum prima tonsura non  
sit ordo sed quedam dispositio ad ordines fm

theologos coif. ut i su. co. eo. ti. q. 258  
vbi etiam p3 q. dicitur doc. dicitur de simpli  
ci dico. nec addit q. h. p. ma. r. s. utam  
tm. b. videt loq. de clerico ordinu mio  
ru. d. q. loqr. allegatu. c. psalmista. **B**

**Q**uid de bndictioe mese ul' aque?  
R. fm Inno. In bndictioe mese non  
exhibet irregularitas. cu nulli ordini  
deputata sit. ar. 44. dis. c. fi. S3 i bndi  
ctioe aque secus videt. ga an nexa e oz  
dini. de ase. dis. 3. aqua. **I**de xv. ou. **A**  
**I**de in su. con. eo. ti. q. 255. **B** Intel  
ligedu aut est q. ita fuit tpe pdictoz  
Inno. 7 xv. qn no licebat in eccl'is ce  
lebrare etiam secreta. nisi ex puilegio  
Dodie ga licet celebrare secreto. quod  
maius est. ex eo. alma. li. 6. 7 secreto  
aquā bndicē licet. qd min<sup>9</sup> est.